
Zarządzenie Nr 57/2024 

Wójta Gminy Orońsko 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku  
  

  

w sprawie:   powierzenie   stanowiska   dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa 

Brandta w Orońsku.  

 

   Na podstawie art. 63 ust.21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe (tj. 

Dz.U. z 2023r., poz. 900 ze zm.) oraz art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1 

Powierzam Pani Beacie Prokop-Gos stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej 

im. Józefa Brandta w Orońsku na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września 2024 r. do 31 

sierpnia 2029 r. 

§ 2 

Komisja Konkursowa na posiedzeniu w dniu 04 kwietnia 2024 r. wyłoniła kandydata na 

stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa Brandta w Orońsku w osobie 

Pani Beaty Prokop - Gos. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Orońsko 

/-/ Henryk Nosowski  

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  
 

do Zarządzenia Nr 57/2024 Wójta Gminy Orońsko z dnia 24.04.2024 roku 

 

w sprawie:  powierzenie   stanowiska   dyrektora  Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa 

Brandta w Orońsku.  

  

            Wójt Gminy Orońsko Zarządzeniem Nr 48/2024 z dnia 05 kwietnia 2024 r. zatwierdził 

konkurs na stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Józefa Brandta w 

Orońsku. W wyniku którego wyłoniono kandydata Panią Beatę Prokop- Gos. 

Zgodnie z 63 ust.21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Prawo oświatowe z dnia 16 czerwca 

stanowisko dyrektora szkoły lub placówki powierza organ prowadzący szkołę lub placówkę na 

5 lat szkolnych, w uzasadnionych przypadkach można powierzyć to stanowisko na okres 

krótszy, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny. 

           W związku z powyższym, mając na uwadze wynik przeprowadzonego konkursu, Wójt 

Gminy Orońsko powierza Pani Beacie Prokop-Gos stanowisko dyrektora Publicznej Szkoły 

Podstawowej im. Józefa Brandta w Orońsku na okres od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 

sierpnia 2029 r. 

 

 

 

 


